
Kodi DN Size Inches D1 (mm) D3 (mm) LF (mm)

PHY 104 5 3 3/16" 16.0 9.5 28.0

PHY 106 6 4 1/4" 19.0 11.6 29.5

PHY 108 8 5 5/16" 22.0 12.7 29.5

PHY 110 10 6 3/8" 23.0 14.3 32.8

PHY 113 12 8 1/2" 26.0 18.6 34.0

PHY 116 16 10 5/8" 30.0 22.0 36.5

PHY 120 19 12 3/4" 33.0 25.7 41.0

PHY 125 25 16 1" 40.0 31.8 41.0

Sipërfaqja E elektro-galvanizuar

Shënim:

Tipi i bokullës zgjidhet në varësi të tubit fleksibël 

BOKULLAT QE PRESOHEN, NE TUBAT TERMOPLASTIK ……………….PHY 100

Cilësitë:

Tipi i bokullës Bokull për tubat termoplastik (nuk gërryhen)

Materiali Çelik

39 
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Në skemat hidraulike vijat interpretohen si më poshtë: 
 
 

                                  Linjat e presionit dhe linjat e rikthimit të vajit hidraulik 
 
 

                                  Linjat e pilotimit (kontrollit me pilotim) 
 
                               
                               Linjat e tubave fleksibël (tubat e gomës) 
 
                               
 
                                Linjat e të lidhura me njëra tjetrën 
 
 
 
 
                                    

                                    Linjat e të PA lidhura me njëra tjetrën 
 
 
 

                                     Linjat ne forme te tille tregojne blloqet hidraulik (Simbolet hidraulike brenda 
                                  kuadrateve me vije- pike- vije tregojne komponentet hidraulik qe gjendet ne nje bllok 
                                  hidraulik) 


